

Renewcell får Drapers Sustainable Textile Innovation Award

Renewcell tillkännagavs som vinnare i kategorin Sustainable Textile Innovation vid den årligen återkommande Drapers Sustainable Fashion Awards som hölls igår på The Brewery i London. Drapers, den inflytelserika brittiska tidskriften inom modebranschen, framhöll att CIRCULOSE® redan används av globala modemärken och kommer att fortsätta bidra med en lösning för återvinning av textilier inom modebranschen.

"Det är en ära att få ta emot priset "Sustainable Textile Innovation" från en så prestigefylld tidskrift inom modebranschen som Drapers. Drapers stöd för utveckling av lösningar som gör modebranschen cirkulär och för att vi skall kunna få en hållbar modeindustri kan inte underskattas. Drapers spelar också en viktig roll genom att sammanlänka aktörer i fiber, textil och klädindustrins värdekedja. Fibrer gjorda av CIRCULOSE® har samma kvalitet och känsla som jungfruliga material och CIRCULOSE® är den länk i värdekedjan som saknats för att göra mode cirkulärt på riktigt", säger Patrik Lundström, vd för Renewcell.

I november 2022 öppnade Renewcell sin första återvinningsanläggningen i industriell skala med produktion av CIRCULOSE® i Sundsvall, Sverige. I samarbete med ledande globala varumärken som H&M, Inditex, PVH, Levi's och andra planerar Renewcell att öka sin kapacitet till 360 000 ton årlig produktion till 2030.

Mer information om priset finns på Drapers:

Om Renewcell

Re:NewCell AB (publ) ('Renewcell') grundades 2012 av forskare vid KTH i Stockholm. Det är ett flerfaldigt prisbelönt sustaintechbolag baserat i Sverige. Renewcells vision är att göra modeindustrin cirkulär.

Genom sin patenterade process kan Renewcell återvinna cellulosabaserat textilavfall, som utslitna bomullskläder eller produktionsspill, till ett högkvalitativt nytt material kallat CIRCULOSE®. Fast Company utsåg Renewcell till en av världens mest innovativa företag 2021 och TIME Magazine inkluderade CIRCULOSE® på listan över världens 100 bästa uppfinningar 2020.

Renewcells aktie handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market, med kortnamn RENEW och ISIN-kod SE0014960431. FNCA Sweden AB är Certified Adviser, +46(0)8-528 00 399, info@fnca.se.

Bifogade bilder

Donka Renewcell Sundsvall 023 Webb 768x512

Donka 007 Webb 2 768x512 (2)

Bifogade filer

Renewcell får Drapers Sustainable Textile Innovation Award